
事務所移転のお知らせ

拝啓　師走の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて この度サービス業務をより一層充実するために事務所を下記の通り移転をする

ことになりました。

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　尚、移転に伴い電話番号・FAX番号も変更となりますので、お間違えのないように

お願いいたします。

敬具

記

●移転先：〒111-0052 東京都台東区柳橋 1-2-11  エース柳橋 3F

●新連絡先：TEL/03-5823-4631    FAX/03-5823-4632

●業務開始日：令和4年1月17日（月）

令和3年12月吉日

株式会社コイル

代表取締役　太田　勝久

弊社までの概要図

（都営浅草線浅草橋駅より3分、都営新宿線馬喰横山駅4分、JR総武線浅草橋駅5分）


